1ED21x7x 系列
带有 OCP、RFE 和集成 BSD 的 650 V 高边栅极驱动器
1ED21x7x系列数据手册
Version 2.0
2024-12-17
1 of 21
英飞凌650 V高边栅极驱动器1ED21x7x系列数据手册

产品验证
符合JEDEC47/20/22相关的工业应用要求
订购信息
表 1 订购信息
Base part number Package type Standard pack Orderable part
number Form Quantity
1ED2127S65F PG-DSO-8 Tape and Reel 2500 1ED2127S65FXUMA1
1ED21271S65F PG-DSO-8 Tape and Reel 2500 1ED21271S65FXUMA1
1ED2147S65F PG-DSO-8 Tape and Reel 2500 1ED2147S65FXUMA1
1ED21471S65F PG-DSO-8 Tape and Reel 2500 1ED21471S65FXUMA1
英飞凌 650V 1ED21x7x 系列高边栅极驱动器
本数据手册的原文使用英文撰写。为方便起见，英飞凌提供了译文；由于翻译过程中可能使用了自动化工具，英飞凌不保证译文的准确性。 为确认准确性请
务必访问 infineon.com 参考最新的英文版本（控制文档）。
Datasheet  Please read the sections "Important notice" and "Warnings" at the end of this document  Revision 2.0